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BASHKIA MALIQ
SEKTORI I SHERBIMEVE TE KVJDESIT SHOQEROR

ZYRA E STREHIMIT

Nrj:<'//3 Prot Maliq, mer : ,(r; .2022

LENDA: Shpallje pub like

ZYRES ME NJE NDALESE, ZYRES SE IT ./

Ne zbatim te ligjit 22/2018 "Per Strehimin Social", VKM nr.384, date 12:6.20]9 "Per
percaktimin e dokumentacionitper teperfituar strehim sipas cdoprogrami social te strehimit dhe te
afateve e teprocedurave te miratimit nga organet e veteqeverisjes vendore", Vendimit te Keshillit te
Bashkise Maliq nr.6U, date 01.07.2022 per "Miratimin e listes se perfituesve nga programi banese
me kosto te ulet ndertuar nga Enti Kombetar i Banesave", Vendimit te Keshillit te Bashkise Maliq
nr.82, date 30.09.2022 per "Miratimin e listes se perfituesve nga programi banese me kosto te ulet
ndertuar nga Enti Kombetar i Banesave" po ju dergojme per afishim publik listen e aplikanteve te
shpallur perfitues te Banesave me Kosto te VIet ndertuar nga Enti Kombetar i Banesave.

Lista e aplikanteve te shpallur perfitues per Banesat me Kosto te VIet eshte si me poshte:

1. Selami Asim Bazelli
2. Viollca Bajram Mucaku
3. Saimir Bashkim Shkembi
4. Endri Kristo Bebri
5. Marjol Riza Nuhu
6. Albano Agim Luzi
7. Olger Sherif Shkembi
8. Kastriot Sabedin Killo
9: Ermal Garip Shembitraku
10. Mikel Petrit Osmanllari
11. Fredi Zija Osmanllari
12. Ennal Meleq Muska
13: Dorian Vasil Becka
14. Ilir Dake Tola

15: Valmir Drini Shatro
16. Skerdi Edmond Mbroci
17. Edjon Qani Doko
18. Elena Xhevdet Bregu
19. Vigert Albert Cami
20. Zamira Bexhet Bregu
21. Lule Sofokli Vila
22. Leonard Engjellush Memelli
23. Endri Clirim Mucollari
24. Vasil Maliq Hoxhallari
25. Dorina Bexhet Tabaku

Familjet dhe individet e shpallur jo fitues, brenda 30 diteve mund te paraqesin ankesat e tyre prane
kryetarit te njesise se veteqeverisjes vendore, por kjo nuk pengon ushtrimin e mjetit ligjor mbrojtes
prane gjykates kompetente.
Familjet e shpallura fituese mund ta refuzojne formen e strehimit dhe te mbeten perseri ne listen e
pritjes, vetem kur nuk u jane plotesuar kushtet e strehimit sipas normave ne fuqi. Ne rast te kundert,
u hiqet e drejta per aplikim dhe u fshihet emri nga lista e pritjes.

Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce
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